Расписание движения автобусов пригородного и городского направлений
на 01.07.2022 г.
	№
маршрута
	Наименование
маршрута
	Протяженность маршрута (км) 
	Время рейса
	Режим работы
	Дни недели
(по каким ходит автобус)

	Пригородная маршрутная сеть

	366
	Воронино-Тюменевка-Полтавка-Красавка-Еловатка-Самойловка
	44,7
	1-30 

	6-00
	14-00
	понедельник

	362
	Самойловка-Садовый-Голицино (пригородный)
	41,1
	1-30
	6-00
	14-00
	вторник

	355, 357
	Воронино-Красавка-Полоцкое-Красавка-Самойловка
	37,6
	1-30
	6-00
	14-00
	среда

	364
	Благовещенка-Самойловка (пригородный)
	50
	1-40
	6-00
	14-00
	четверг

	362
	Самойловка-Садовый (пригородный)
	41,1
	1-30
	6-00
	14-00
	пятница

	Городская маршрутная сеть


	2
	ПТУ-Агроцентр «Весна» (городской)
	7,5
	30 (мин.)
	7-30
	17-30
	понедельник - пятница



